平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
１．特別損失の計上

 本日付にて別途開示しております「希望退職者の募集結果に関するお知らせ」のとおり、退職者への特別退職金の支給
及び再就職支援費用として約570百万円を特別損失に計上いたします。

２．業績予想の修正の理由

 上記特別損失の計上により、通期業績予想の当期純利益を修正いたします。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々
な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。

平成27年3月6日
各 位

上場会社名 株式会社 タカギセイコー
代表者 代表取締役社長 八十島 清吉
（コード番号 4242 ）
問合せ先責任者 取締役最高財務責任者 石黒 勝己
（TEL 0766-24-5522）

特別損失の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成27年３月期決算において下記の通り特別損失を計上することといたしましたのでお知らせい
たします。
 また、上記理由により、平成26年10月31日に公表しました業績予想を下記のとおり修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 47,560 280 120 △1,530 △113.65
今回修正予想(B) 47,560 280 120 △2,100 △155.98
増減額(B-A) 0 0 0 △570
増減率(%) ― ― ― △37.3
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

52,508 649 412 202 15.01

以 上